
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.82.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do Rejestru Zabytków, znajdującym się na terenie Gminy 

Dąbrówno 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Dąbrówno nr XXIX/189/21 z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Dąbrówno, 
Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. W ramach środków finansowych zaplanowanych w budżecie Gminy Dąbrówno w dziale 921, rozdział 
92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, 2720 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych, ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do Rrejestru Zabytków, 
znajdującym się na terenie Gminy Dąbrówno, treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


